Pedido: 860754 Vendedor: GELSON LUIZ MACHADO JUNIOR

@ Cliente: 584.785.669-53 - MARIA REGINA SIMONATO
* " Telefone: 41 999553314
Balaroti
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9809 - Gelson

‘ 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

- 92715 - CAIXA SIFONADA 100X100X50
<« QUADRADA INOX

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2838 - LUVA 50MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

175g

175g

100x100x50

18mmx50m

25x3/4"

50x25mm

25mm

25mm

50mm

25mm

25x1/2"

22mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

8 PC

3PC

4pPC

3PC

3PC

6 PC

3PC

6 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 30/08/2023 1436

30/08/2023
14:37

Péagina: 1de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
27,41 0,00 27,41
56,21 0,00 56,21
81,03 0,00 81,03
23,13 0,00 23,13
1,08 0,00 8,64
6,74 0,00 20,22
0,96 0,00 3,84
1,00 0,00 3,00
5,29 0,00 15,87
1,55 0,00 9,30
7,29 0,00 21,87
4,72 0,00 28,32




Pedido: 860754 Vendedor: GELSON LUIZ MACHADO JUNIOR Data Emissdo:  30/08/2023
584.785.669-53 - MARIA REGINA SIMONATO Hora Emiss&o: 14:37

" Cliente: ) ‘
Balaroti Telefone: 41 999553314 Valido até: 30/08/2023 1436 |
Alsvalicosa em Tlliger Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 2 de 4 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900

_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre 3PC 20,46 0,00 61,38

32947 - LUVA 22MM CORRER AQUATHERM 22mm Tigre 3PC 9,41 0,00 28,23

38256 - CONECTOR 22X1/2" MACHO AQUATHERM

22x1/2" Tigre 6 PC 2566 0,00 153,96
97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO .
COVEIRG 374" CR 00656200 314 Docol 3PC 49184 0,00 1.475,52
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 i Bocol 3pC 4648 0,00 13044
104690 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e 1"
LIFT CROMADO 00804705 Docol 3PC 190,08 0,00 570,24
104718 - ACABAMENTO MISTURADOR .
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO 314 Docol 3pPC 568,54 0,00 1.705,62
805606
120612 - TECPLUS LASTIC 18KG 18kg Quartzolit 3cx 28990 0,00 869,70
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9809 - Gelson
119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA 20kg Engecal 2sc 2503 0,00 50,06
CAL HIDRATADA CHam
ENGECAL o2
1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO 20kg Briforte 55C 918 0,00 45,90

(REBOCO/ACENT.CONCRETO)




2\ Pedido: 860754 Vendedor: GELSON LUIZ MACHADO JUNIOR Data Emissdo:  30/08/2023
A — 4 584.785.669-53 - MARIA REGINA SIMONATO Hora Emiss&o: 14:37

" Cliente: ) |
Balaroti Telefone: 41 999553314 Valido até: 30/08/2023 1436 |
Alsvalicosa em Tlliger Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 3de4 :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

CINZA 20kg Votomassa 58SC 13,90 0,00 69,50
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 17B 23,73 0,00 23,73
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm Tigre 1BR 51,58 0,00 51,58
€ Teg, nry
e '
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9809 - Gelson
| o |
= 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 2sc 33,66 0,00 67,32
&
£0¢
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9809 - Gelson
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM 9x14x19cm Vérios 30 PC 0,82 0,00 24,60

NORMATIZADO (33 P/M2)

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 30-08-2023

- Peso: 63.08 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

RUA GONCALVES DIAS 499 AP 61 CURITIBA PR 80240340
- ENTREGA: 01-09-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000Kkg)

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000Kkg)

- Peso: 401.8 Kg




Pedido: 860754 Vendedor: GELSON LUIZ MACHADO JUNIOR Data Emissdo:  30/08/2023

584.785.669-53 - MARIA REGINA SIMONATO Hora Emissao: 14337

T " Cliente: .
Balaroti Telefone: 41 999553314 Valido até: 30/08/2023 1436
fue e v Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 4 de 4

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 201,05

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.836,67

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



