

Cliente: 584.785.669-53 - MARIA REGINA SIMONATO Telefone: 41 999553314

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/08/2023 Hora Emissão: 14:37

1 de 4

Valido até: 30/08/2023 1436 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo:	: 1 Vendedor: 9809 - Gelson						
TIGRE &	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	27,41	0,00	27,41
TIGRE (*)	83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM	175g	Tigre	1 PC	56,21	0,00	56,21
	92715 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA INOX	100x100x50	Tigre	1 PC	81,03	0,00	81,03
TIGRE &	23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M	18mmx50m	Tigre	1 PC	23,13	0,00	23,13
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	8 PC	1,08	0,00	8,64
	2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA	50x25mm	Tigre	3 PC	6,74	0,00	20,22
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900	25mm	Tigre	4 PC	0,96	0,00	3,84
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	3 PC	1,00	0,00	3,00
	2838 - LUVA 50MM SOLD.	50mm	Tigre	3 PC	5,29	0,00	15,87
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	6 PC	1,55	0,00	9,30
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	3 PC	7,29	0,00	21,87
	25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 90o	22mm	Tigre	6 PC	4,72	0,00	28,32



Cliente: 584.785.669-53 - MARIA REGINA SIMONATO Telefone: 41 999553314

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/08/2023 Hora Emissão: 14:37

2 de 4

Valido até: 30/08/2023 1436 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
J	25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 90o						
Rac/gr (pa)	25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS	22x1/2"	Tigre	3 PC	20,46	0,00	61,38
0	32947 - LUVA 22MM CORRER AQUATHERM	22mm	Tigre	3 PC	9,41	0,00	28,23
	38256 - CONECTOR 22X1/2" MACHO AQUATHERM	22x1/2"	Tigre	6 PC	25,66	0,00	153,96
	97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CR 00658200	3/4"	Docol	3 PC	491,84	0,00	1.475,52
	21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600	3/4"	Docol	3 PC	46,48	0,00	139,44
7	104690 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" LIFT CROMADO 00804706	1/2, 3/4 e 1"	Docol	3 PC	190,08	0,00	570,24
	104718 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO 805606	3/4"	Docol	3 PC	568,54	0,00	1.705,62
91 95 948 244	120612 - TECPLUS LASTIC 18KG	18kg	Quartzolit	3 CX	289,90	0,00	869,70

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9809 - Gelson								
CAL HIDRATADA CHEE	119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA	20kg	Engecal	2 SC	25,03	0,00	50,06	
	1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO (REBOCO/ACENT.CONCRETO)	20kg	Briforte	5 SC	9,18	0,00	45,90	



Cliente: 584.785.669-53 - MARIA REGINA SIMONATO Telefone: 41 999553314

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/08/2023 Hora Emissão: 14:37

3 de 4

67,32

Valido até: 30/08/2023 1436 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
- DalAjaŭ	1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO (REBOCO/ACENT.CONCRETO)						
votomassa massa pronta 622	12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA	20kg	Votomassa	5 SC	13,90	0,00	69,50
a contract of the contract of	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	1 TB	23,73	0,00	23,73
and been ware been	25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M	22mm	Tigre	1 BR	51,58	0,00	51,58

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9809 - Gelson



1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg 2 SC 33,66 Votoran 0,00

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9809 - Gelson



40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33 P/M2)

9x14x19cm Vários

30 PC 0,82 0,00 24,60

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060

- RETIRA: 30-08-2023
- Peso: 63.08 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

RÚA GONCALVES DIAS 499 AP 61 CURITIBA PR 80240340

- ENTREGA: 01-09-2023
- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)
- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)
- Peso: 401.8 Kg



Cliente: 584.785.669-53 - MARIA REGINA SIMONATO Telefone: 41 999553314

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 30/08/2023

Valido até: 30/08/2023 1436

Hora Emissão:

Página: 4 de 4

14:37

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 201,05 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 5.836,67

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800